
    وحدت پیرامون سیره پیامبراسلام(ص) برای جلوگیری از تضعیف امت اسلامی است

  

عضو مجلس خبرگان رهبری بیان کرد: جایگاه پیغمبر، جایگاه مقاومت می باشد یعنی علاوه بر آنکه پیامبر

در مقام مرجعیت فکری ، بیان حقایق و معارف الگو است، مامور می شود به مقاومت و ایستادگی و حفظ

اقتدار در مقابل این دشمن قسم خورده، در واقع همان پیغمبری که رحمت للعالمین است در مقابل دشمنان

قاطعانه برخورد می کند.

آیت االله محمود عبداللهی نماینده مردم اصفهان در مجلس خبرگان رهبری در گفتگو با خبرنگار حوزه

اندیشه خبرگزاری تقریب پیرامون ابعاد رسالت پیامبر اسلام(ص) و هدایت های وحدت آفرین ایشان، اظهار

داشت: با توجه به اینکه رسالت حضرت رسول (ص) یک رسالت جهانی و ابدی است ومانند قرآن، شخصیت

پیغمبر دارای ابعاد مختلف است، پیامبر مرجعیت فکری دارد" وَأَنْزَلْنَا إِلَيْكَ الکتاب

لِتُبَيِّنَ لِلنَّاسِ" مقام تبیین معارف الهی، دعوت و روشن ساختن معارف با برهان و شیوه های

مختلف فرهنگی " ادْعُ إِلَىٰ سَبِيلِ رَبِّكَ بِالْحِكْمَةِ وَالْمَوْعِظَةِ الْحَسَنَةِ ۖ

وَجَادِلْهُمْ بِالَّتِي هِيَ أَحْسَنُ .." این ها همه ابعاد شخصیتی پیغمبر است.



وی بیان کرد: خداوند متعال در قرآن کریم می فرماید: " الَّذِي يَجِدُونَهُ مَكْتُوبًا عِنْدَهُمْ

فِي التَّوْرَاةِ وَاْلإِنْجِيلِ يَأْمُرُهُمْ بِالْمَعْرُوفِ وَيَنْهَاهُمْ عَنِ الْمُنْكَرِ..."

از هدف رسالت پیامبر تعابیر مختلفی شده است، نورانی کردن جوامع بشری یکی از آن تعابیر است، ایشان

جهان بشری را از تاریکی ها و ظلمت ها ،مادی گری طاغوتی نجات داد و با بصیرت افزایی حیات بخشی

کرد.

وی افزود: یکی از ابعاد شخصیتی پیغمبر اسلام مسئله ی مبارزه با ظالمان و مستکبران و مقاومت در

برابر آنها است، این رسالت جهانی و معارف نورانی الهی برای احیا بشر و نورانی کردن انسان ها می

باشد چراکه طاغوت تحمل حاکمیت توحید و معارف الهی را ندارد.

وی ادامه داد: دشمن هدفی جز استعمار اقتصادی، فرهنگی و سیاسی ندارد؛ دعوت پیامبر به توحید با

مزاج آن ها نمی سازد، دشمن بدنبال سلطه گری و دور نمودن جامعه اسلامی از معارف الهی است و برای

رسیدن به آن از انواع فشارها و تلاش ها استفاده می کند.

این عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم تصریح کرد: دشمنان برای تضعیف معارف الهی و رهنمودهای

پیامبراکرم(ص) و کوبیدن میخ حاکمیت خود بر جهان، به هیچ مرزی قائل نیستند و به هیچ تعهدی وفادار

نیستند؛ فلذا اینجا جایگاه پیغمبر، جایگاه مقاومت می باشد یعنی علاوه بر انکه پیامبر در مقام

مرجعیت فکری ، بیان حقایق و معارف الگو است، مامور می شود به مقاومت و ایستادگی و حفظ اقتدار در

مقابل این دشمن قسم خورده، در واقع همان پیغمبری که رحمت للعالمین است در مقابل دشمنان قاطعانه

برخورد می کند.

وی عنوان کرد: امروز صهیونیسم و استکبار جهانی نهایت رذالت و جنایت را به شکل بی سابقه در ملا

اعلی و در برابر همه فریادها اعمال می کند، این اخبار قابل تحمل نیست، اصلا شنیدنش و تصویری که ما

از قاب تلویزیون مشاهده می کنیم قابل تصور نیست، با مواد آتش زا به بیمارستان ها حمله می کنند،

مردم مستضعفی که به چادرها و بیمارستان ها پناه آوردند را با مواد آتش زا مورد حمله قرار می

دهند.

وی در پیان تاکید کرد: امیدواریم که خداوند در پرتو هم اندیشی علما ، فضلا و دانشمندان مذاهب

اسلامی که ندای قرآن کریم و پیامبراسلام(ص) را برای وحدت و تقریب، اجتناب از تضعیف مسلمانان، نزاع

و تشت برای بشریت ابلاغ می کنند و مقاومت و اقتدار را در پیش گرفته اند، امت اسلامی را حفظ کرده و



بر عزت آن بیافزایند.
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